Artikel 3 lid 5 komt te vervallen en wordt vervangen door een nieuw lid 5:  

"Het bedrag waarop bij afslag wordt afgemijnd, geldt als koopsom.".  

Inzetpremie  

Artikel 7  

1.  De inzetpremie (plokpenning) als bedoeld in artikel 7 lid 1 AVA 2001 

bedraagt: achtduizend tweehonderdvijftig euro (€ 8.250,00); 

Indien omzetbelasting verschuldigd is over de plokpenning, dan is deze 

omzetbelasting niet begrepen in voormeld bedrag. De plokpenning komt voor 

rekening van de Verkoper.   

2.  In afwijking van artikel 7 lid 2 wordt de inzetpremie uitbetaald ter gelegenheid

[...]

Van de gunning na beraad dient te blijken uit een notariële akte, die de notaris na de 

gunning zal verlijden en uit welke akte moet blijken aan welke bieder wordt gegund 

Belasting en kosten  

koper dient te betalen: 

-  het honorarium volgens het tarief van de notaris, zijnde vierduizend 

vijfhonderd euro (€ 4.500,00); 

-  de waarborgsom als bedoeld in artikel 12 lid 1 AVA;  

-  de kosten van het veilinghuis volgens haar tarief 1.1. én 1.2; met het 

veilinghuis zijn hierover afspraken gemaakt, welke op te vragen zijn bij de 

directiemakelaar danwel de notaris, inclusief de eventuele kosten van het

[...]

de halfjaarlijkse termijnen van de canon moeten worden voldaan vóór of op de 

zestiende maart en de zestiende september van elk jaar.  

De comparanten handelend als gemeld, verklaarden, dat de vergoeding voor de 

stichtingskosten van het appartementsrecht tweehonderdzevenenzestigduizend 

zevenhonderdvijftig gulden (ƒ 267.750,00) groot is, welk bedrag heden door de 

erfpachter aan het Stadsdeel Westerpark is voldaan. 

De comparanten, lettende op artikel 9, eerste lid van voormelde Algemene 

Bepalingen, verklaarden in hun voormelde hoedanigheden overeen te komen, dat 

door betaling door de erfpachter van een bedrag ad éénhonderd 

vierentwintigduizend achthonderdnegenennegentig gulden (f 124.899,00). De 

jaarlijkse canon voor het voormelde appartementsrecht kadastraal bekend 

gemeente Amsterdam sectie Y, nummer 3717A-2, bij vooruitbetaling is voldaan 

voor de periode van zestien september negentienhonderd achtentachtig tot vijftien 

september tweeduizend veertig, behoudens één bedrag van één gulden (f 1,00) per

[...]

met ingang waarvan voor het eerst een appartementsrecht behorende  tot het 

hiervoor omschreven bouwblok in voortdurend erfpacht is uitgegeven de zestiende 

september negentienhonderd achtentachtig is vermeld, op welke datum derhalve is 

begonnen de lopende termijn van tweeënvijftig jaar" 

De canon bedraagt vierduizend driehonderdtweeënzeventig euro (€ 4.372,00) per 

jaar, doch is afgekocht tot vijftien september tweeduizend veertig en kan voor het 

eerst per deze datum worden herzien.". 

Akte de command  

Indien de bieder in veiling gebruik maakt van zijn recht te verklaren dat hij het bod 

heeft uitgebracht namens één of meer anderen dient deze verklaring uiterlijk zeven

[...]

heffingen ter zake van het Registergoed voor rekening van de koper vanaf de 

betaling van de koopsom:   

Volgens ingewonnen informatie bij de gemeente zijn er de volgende zakelijke 

lasten met betrekking tot het Registergoed op basis van het jaar tweeduizend 

tweeëntwintig:   

Rioolrecht:   

eenhonderdtweeënvijftig euro en vijftig eurocent (€ 152,50); 

Onroerend zaak belasting:  

zevenhonderdnegenenvijftig euro en zesentachtig eurocent (€ 759,86). 

Waterschapslasten:   

Pro memorie. 

Volgens informatie van de gemeente bedraagt de WOZ-waarde op basis van het 

jaar 

tweeduizend tweeëntwintig (met peildatum een januari tweeduizend eenentwintig) 

met betrekking tot het Registergoed:  

vierhonderdzevenenzeventigduizend euro (€ 477.000,00). 

De lasten voor de vervallen perioden zijn voldaan. Deze lastenopgave wordt door 

Verkoper niet gegarandeerd.  

Splitsing / Vereniging van Eigenaars  

Te dezen wordt verwezen naar de bepalingen, opgenomen in de akte van splitsing 

in appartementsrechten op twaalf februari negentienhonderdeenennegentig verleden